
 

 

 
   

LLEGADA PRIMERA ETAPA CATEGORIA A 

      

Pos. No. Nombre Club Tiempo Dif. 

1. 95 URIEL CAMILO LOPEZ NARANJO CODEMA 1:53:57  

2. 59 CRISTIAN CAMILO GARZON INDEPENDIENTE 1:54:03 00:00:06 

3. 74 JULIAN PEREZ GRANADOS CICLO ELITE 1:54:05 00:00:08 

4. 80 JAVIER CASTELBLANCO CICLO RED INV 1:54:09 00:00:12 

5. 49 MANUEL GUALTEROS INDEPENDIENTE 1:54:10 00:00:13 

6. 4 JOHN WILSON BARAHONA GÓMEZ BICICLETERIA EL DIAMANTE DE CAJICA 1:54:22 00:00:25 

7. 61 MICHAEL STEVEN MANTILLA GIRALDO CANAPRO 1:54:25 00:00:28 

8. 14 SERGIO CORDOBA OSORIO FIRST CYCLING TEAM 1:54:34 00:00:37 

9. 109 JEISSON JAVIER CUARTAS MONROY LOCOS POR LA BICI INV 1:54:36 00:00:39 

10. 99 LILIANA MORENO CODEMA INV 1:54:36 00:00:39 

11. 102 JHON WILMER BUENO CRUZ LOCOS POR LA BICI 1:54:40 00:00:43 

12. 60 ANDRES PINEDA ROSSETTI TEAM 1:54:44 00:00:47 

13. 51 NICOLAS VALENTIN PALACIOS LA CICLA CAFÉ BAR SHOP 1:54:47 00:00:50 

14. 107 EDISSON OCHOA TIBAQUIRA LOCOS POR LA BICI 1:54:48 00:00:51 

15. 72 JOSE ANDRES NIVIA PARRA CICLO ELITE 1:54:53 00:00:56 

16. 73 MIGUEL ANTONIO OCAMPO  GARCIA CICLO ELITE 1:54:54 00:00:57 

17. 19 ALEJANDRO MUÑOZ FIRST CYCLING TEAM 1:54:57 00:01:00 

18. 13 NELSON ALONSO CASTILLO CASTILLO FIRST CYCLING TEAM 1:54:57 00:01:00 

19. 63 YEISON ALEXIS SANCHEZ FORERO CANAPRO 1:55:02 00:01:05 

20. 119 LUIS GABRIEL FERNANDEZ VACA TOUR & NATIVA 1:55:02 00:01:05 

21. 120 LUIS ALBERTO MENDOZA ALVARADO TOUR & NATIVA 1:55:05 00:01:08 

22. 89 ADALBER BELTRAN GONZALEZ CICLO STAR INV 1:55:05 00:01:08 

23. 8 HOOVER GOMEZ CICLOAMIGOS 1:55:08 00:01:11 

24. 114 JHON FREDY GORDILLO BALLEN PIONEROS 1:55:11 00:01:14 

25. 88 JAIR JUSSEPI VARGAS MARQUEZ CICLO STAR 1:55:15 00:01:18 

26. 91 DANIEL ALDEMAR ACOSTA CODEMA 1:55:17 00:01:20 

27. 42 JHON ALEXANDER RODRIGUEZ CASTILLO INDEPENDIENTE 1:55:18 00:01:21 

28. 65 ORLANDO ALBERTO CAMACHO REINA CICLO ELITE 1:55:20 00:01:23 

29. 15 JUAN ESTEBAN CORONADO PACHECO FIRST CYCLING TEAM 1:55:22 00:01:25 

30. 79 CARLOS ANDRES GIRALDO CICLO RED 1:55:28 00:01:31 

31. 26 JULIAN BERNAL INDEPENDIENTE 1:55:29 00:01:32 

32. 16 CARLOS ANDRÉS GARZÓN RICO FIRST CYCLING TEAM 1:55:31 00:01:34 

33. 12 NICOLÁS CAÑAS RESTREPO FIRST CYCLING TEAM 1:55:38 00:01:41 

34. 70 JUAN ESTEBAN MESA TRIVIÑO CICLO ELITE 1:55:39 00:01:42 

35. 28 JHON CARDONA INDEPENDIENTE 1:55:58 00:02:01 

36. 78 OSCAR DARIO COCUNUBO PEÑA CICLO RED 1:56:03 00:02:06 

37. 56 JUAN DAVID IZQUIERDO PALOMINO TOUR & NATIVA INV 1:56:07 00:02:10 

38. 98 JUAN ALBERTO ROCHA M. CODEMA 1:56:09 00:02:12 

39. 69 LUIS ARIEL MARTINEZ GARCIA CICLO ELITE 1:56:15 00:02:18 

40. 38 SEBASTIAN NIÑO VILLABONA INDEPENDIENTE 1:56:15 00:02:18 

41. 121 JOHN ALEXANDER PEÑA AMORTEGUI TOUR & NATIVA 1:56:21 00:02:24 

42. 81 JUAN C CORDERO CICLO RED INV 1:56:22 00:02:25 



 

 

 
   

43. 118 DIEGO FERNANDO FERNANDEZ VACA TOUR & NATIVA 1:56:28 00:02:31 

44. 123 DIEGO ARMANDO VILLADA VEGA TOUR & NATIVA 1:56:33 00:02:36 

45. 76 JUAN CAMILO ROJAS GARZON CICLO ELITE 1:56:35 00:02:38 

46. 52 MARTIN GIOVANNI FARFAN GARZON LOCOS POR LA BICI 1:56:43 00:02:46 

47. 30 ANDRES HERNANDO FELICIANO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 1:56:48 00:02:51 

48. 54 JUAN OTAVO PATACONES TEAM 1:56:52 00:02:55 

49. 96 ARGELIO MALPICA CODEMA 1:57:08 00:03:11 

50. 2 CAMILO GALVIS ALFABIKE 1:57:13 00:03:16 

51. 68 DANIEL JUZGA CICLO ELITE 1:57:14 00:03:17 

52. 27 JOHN EDISON CANCHON RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 1:57:18 00:03:21 

53. 1 DAVID BERNAL 5AMCC 1:57:26 00:03:29 

54. 39 LUIS FERNANDO ORTEGA MELO INDEPENDIENTE 1:57:27 00:03:30 

55. 23 ALVEIRO AYALA PAEZ INDEPENDIENTE 1:57:27 00:03:30 

56. 57 GABRIEL AZA CAMPOS GALLI 1:57:54 00:03:57 

57. 3 ANDRES GALVIS GALVIS PATAQUIVA ALFABIKE 1:58:06 00:04:09 

58. 29 CRISTIAN RODRIGO DIAGAMA PIÑEROS INDEPENDIENTE 1:58:07 00:04:10 

59. 84 MICHAEL STEVEN CASTILLO VIASUS CICLO STAR 1:58:42 00:04:45 

60. 25 CARLOS ANDRES BELLO CASTAÑEDA INDEPENDIENTE 1:58:42 00:04:45 

61. 24 RICARDO ALBERTO BECERRA GUTIERREZ INDEPENDIENTE 1:58:50 00:04:53 

62. 17 MANUEL ALEJANDRO HUERFANO CASTRO FIRST CYCLING TEAM 1:58:54 00:04:57 

63. 6 CARLOS ALBERTO BURGOS BELLO CAJIFORNIA TEAM 1:58:58 00:05:01 

64. 64 LUIS ALFONSO CABARIQUE ENSUNCHO CICLO ELITE 1:59:18 00:05:21 

65. 105 FABIAN LEONARDO HERRERA DIAZ LOCOS POR LA BICI 1:59:21 00:05:24 

66. 112 DIEGO ALEJANDRO CRISTANCHO PEREZ PICARDIAS 1:59:38 00:05:41 

67. 43 JULIAN ROJAS INDEPENDIENTE 1:59:57 00:06:00 

68. 104 JULIAN EDUARDO GOMEZ PRIETO LOCOS POR LA BICI 2:00:10 00:06:13 

69. 77 PABLO NICOLAS MESA CICLO ELITE INV 2:00:49 00:06:52 

70. 122 JEISSON ALEJANDRO QUITIAN QUINTERO TOUR & NATIVA 2:02:34 00:08:37 

71. 93 WILSON ALEXANDER GAITAN ALARCON CODEMA 2:02:40 00:08:43 

72. 108 EDISON GIOVANNY ROMERO GARZON LOCOS POR LA BICI 2:02:41 00:08:44 

73. 67 LUIS FELIPE HERNANDEZ CICLO ELITE 2:03:50 00:09:53 

74. 7 OSCAR BELTRAN CUBILLOS CICLO ELITE INV 2:04:00 00:10:03 

75. 5 ANDRES FELIPE PERDOMO ESPINOSA BIKE CITY 2:04:00 00:10:03 

76. 100 JOHAN ORJUELA CODEMA INV 2:04:42 00:10:45 

77. 103 GIOVANNY CARDENAS SANCHEZ LOCOS POR LA BICI 2:04:45 00:10:48 

78. 36 JUAN MARTÍN MATEUS INDEPENDIENTE 2:04:56 00:10:59 

79. 94 DAVID ANTONIO GALICIA CASALLAS CODEMA 2:05:19 00:11:22 

80. 86 JOSE ARIEL HERNANDEZ MOLINA CICLO STAR 2:05:31 00:11:34 

81. 50 ALEXANDER SALAZAR INDEPENDIENTE 2:05:49 00:11:52 

82. 90 JUAN DAVID CORTES GUACANEME CICLO STAR INV 2:06:00 00:12:03 

83. 37 JEISSON MONTEJO INDEPENDIENTE 2:06:15 00:12:18 

84. 82 WILMAR FORERO CICLO RED INV 2:06:39 00:12:42 

85. 35 CARLOS ARTURO LOPEZ OSPINA INDEPENDIENTE 2:06:46 00:12:49 

86. 110 DIEGO W GRANADOS GUERRERO LOCOS POR LA BICI INV 2:06:46 00:12:49 

87. 53 CARLOS GUEVARA PATACONES TEAM 2:07:23 00:13:26 



 

 

 
   

88. 47 ROSMAN ALEXIS ACOSTA PIÑA INDEPENDIENTE 2:08:56 00:14:59 

89. 44 JAVIER GUSTAVO SUÁREZ ZABALA INDEPENDIENTE 2:09:37 00:15:40 

90. 46 DAVID ANDRES VESGA NEUQUE INDEPENDIENTE 2:10:16 00:16:19 

91. 117 JONATHAN DAVID ROJAS QUINTERO TITAN COLOMBIA INV 2:11:42 00:17:45 

92. 101 EDWIN ORTIZ CODEMA INV 2:12:09 00:18:12 

93. 66 ANDRES FELIPE GONZALEZ CASTELBLANCO CICLO ELITE 2:13:23 00:19:26 

94. 113 LUIS ALFONSO VEGA CRISTANCHO PICARDIAS 2:15:17 00:21:20 

95. 9 LUIS FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ CICLOFRAME 2:18:43 00:24:46 

96. 111 CARLOS ANDRES CHAVEZ OSPINA PICARDIAS 2:18:49 00:24:52 

97. 97 EDWARD OSWALDO MARTINEZ FLORIDO CODEMA 2:19:09 00:25:12 

98. 87 PEDRO LUIS JIMENEZ SOLER CICLO STAR 2:19:30 00:25:33 

99. 116 ANTONIO JOSE ROJAS CARDENAS TITAN COLOMBIA INV 2:19:52 00:25:55 

100. 31 MIGUEL ANGEL GOMEZ FAJARDO INDEPENDIENTE 2:20:35 00:26:38 

101. 11 NESTOR GIOVANY QUIROGA FLAUTERO CICLOFRAME 2:20:38 00:26:41 

102. 20 CARLOS ANDRES ALVARADO FUENTES INDEPENDIENTE 2:24:47 00:30:50 

103. 85 RAFAEL MAURICIO CERPA BERNAL CICLO STAR 2:25:17 00:31:20 

104. 75 NELSON FERNANDO RODRIGUEZ VASQUEZ CICLO ELITE 2:33:43 00:39:46 

105. 34 DIEGO MAURICIO JIMENEZ INDEPENDIENTE 2:40:45 00:46:48 

106. 40 PEDRO ANDRES ORTIZ PASTRANA INDEPENDIENTE 2:41:25 00:47:28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
   

LLEGADA PRIMERA ETAPA CATEGORIA B 

Pos. No. Nombre Club Tiempo Dif. 

1. 164 SEBASTIAN CORREA ASMAR TOUR & NATIVA 01:55:36  

2. 146 FELIPE OLIVEROS CICLO RED INV 01:56:11 00:00:35 

3. 129 ALDEMAR GARZON INDEPENDIENTE 01:56:54 00:01:18 

4. 147 RICARDO LOPEZ CME 01:57:06 00:01:30 

5. 141 CESAR ESTUPIÑAN INDEPENDIENTE 01:57:09 00:01:33 

6. 130 DAVID MARTÍNEZ INDEPENDIENTE 01:57:39 00:02:03 

7. 144 WILSON HERNANDEZ CICLO RED 01:57:43 00:02:07 

8. 126 PABLO JOSE GONZALEZ DUQUE DREAM TEAM 01:57:43 00:02:07 

9. 125 CARLOS BENAVIDES VALLEJO DEFYTEK 01:57:44 00:02:08 

10. 157 CARLOS ALBERTO CANO CABEZA LOCOS POR LA BICI 01:58:02 00:02:26 

11. 149 OMAR BOLIVAR DEL SOL CODEMA 01:58:11 00:02:35 

12. 137 JULIAN ROMERO SUAREZ PAIPA 01:58:17 00:02:41 

13. 161 FREDY RODRIGUEZ FAJARDO PICARDIAS 01:58:21 00:02:45 

14. 133 ALEXANDER VALDERRAMA RIDERS CAJICA 01:58:21 00:02:45 

15. 162 JHON ALEXANDER ROJAS CARDENAS TITAN COLOMBIA 01:58:22 00:02:46 

16. 163 JEAN ANGARITA VASQUEZ TOUR & NATIVA 01:58:23 00:02:47 

17. 165 OSCAR NAVAS MOLANO TOUR & NATIVA 01:58:29 00:02:53 

18. 151 JUAN CAMILO FUERTE CELIS CODEMA 01:58:32 00:02:56 

19. 140 JOHN HERNANDO MUÑOZ DUARTE CICLO ELITE 01:58:41 00:03:05 

20. 136 ADSALON BRAVO INDEPENDIENTE 01:59:05 00:03:29 

21. 152 NELSON LOPEZ MONCADA CODEMA 01:59:05 00:03:29 

22. 154 JUAN CARLOS VELOZA RODRIGUEZ CODEMA 01:59:05 00:03:29 

23. 158 ILVAR ALEXIS TORRES POVEDA LOCOS POR LA BICI 01:59:14 00:03:38 

24. 127 JULIO BERNAL INDEPENDIENTE 01:59:23 00:03:47 

25. 124 VICTOR EDUARDO REYES CICLO ELITE INV 01:59:31 00:03:55 

26. 150 LEONARDO CANTOR SIERA CODEMA 01:59:34 00:03:58 

27. 134 JHON JAIRO MEDRANO ANGEL ROOSTER TEAM 01:59:58 00:04:22 

28. 145 FABIAN OMAR SANABRIA MONTAÑO CICLO RED 02:00:03 00:04:27 

29. 148 CARLOS ALBERTO VELA POSADA CME 02:00:06 00:04:30 

30. 142 HENRY MAURICIO CARDENAS CICLO ELITE INV 02:00:07 00:04:31 

31. 132 PEDRO OSPINA INDEPENDIENTE 02:00:30 00:04:54 

32. 131 LEONARDO OSPINA INDEPENDIENTE 02:00:46 00:05:10 

33. 143 NESTOR OMAR DUQUE VARGAS CICLO RED 02:00:52 00:05:16 

34. 153 OSCAR EDUARDO OSPINA ROMERO CODEMA 02:01:10 00:05:34 

35. 166 MIGUEL ANGEL SALCEDO PERILLA TOUR & NATIVA 02:01:34 00:05:58 

36. 159 FABIAN RIVEROS LOCOS POR LA BICI INV 02:01:44 00:06:08 

37. 138 ALEJANDRO BENAVIDEZ GONZALEZ CICLO ELITE 02:01:45 00:06:09 

38. 160 NELSON ANDRES MALDONADO VANEGAS PICARDIAS 02:02:19 00:06:43 

39. 139 CARLOS LOZANO TELLEZ CICLO ELITE 02:03:56 00:08:20 

40. 135 OSCAR HUMBERTO MURCIA MAYORGA STAR BIKE RIDES 02:06:01 00:10:25 

41. 128 LEANDRO ADRIANO CASAS TORRES INDEPENDIENTE 02:12:01 00:16:25 

42. 155 DEIBER URIEL VILLAR UÑATE CODEMA 02:16:12 00:20:36 

43. 156 LEANDRO CASAS CODEMA INV 02:18:40 00:23:04 



 

 

 
   

LLEGADA PRIMERA ETAPA CATEGORIA C 

Pos. No. Nombre Club Tiempo Dif. 

1. 188 ORLANDO CASTILLO CICLO RED 01:58:34  

2. 185 CARLOS ARIEL SAAVEDRA MARTINEZ CICLO ELITE 01:58:34 00:00:00 

3. 201 ANDRES LEONARDO MEDAGLIA GONZALEZ LOCOS POR LA BICI 01:58:44 00:00:10 

4. 200 MANUEL DIAZ LOCOS POR LA BICI 01:58:50 00:00:16 

5. 205 LUIS FERNANDO SUAVITA MENJURA LOCOS POR LA BICI 01:59:01 00:00:27 

6. 182 LUIS ANTONIO JAIMES SANDOVAL CICLO ELITE 01:59:07 00:00:33 

7. 199 EDGAR CARVAJAL LOCOS POR LA BICI 01:59:08 00:00:34 

8. 189 HECTOR GUILLERMO GARZON  LARROTA CICLO RED 01:59:13 00:00:39 

9. 204 CAMILO ERNESTO SEPULVEDA MARTINEZ LOCOS POR LA BICI 01:59:13 00:00:39 

10. 184 ROBERT TULIO RAMIREZ HERNANDEZ CICLO ELITE 01:59:19 00:00:45 

11. 180 HERNANDO RODRGUEZ RODRIGUEZ CANAPRO 01:59:27 00:00:53 

12. 170 GONZALO FAJARDO SERRANO INDEPENDIENTE 01:59:38 00:01:04 

13. 179 EDWIN CHACON CANAPRO 01:59:38 00:01:04 

14. 212 CARLOS HERNAN LOPEZ TITAN COLOMBIA 01:59:39 00:01:05 

15. 206 LUIS JAVIER CUARTAS CARDONA LOCOS POR LA BICI INV 01:59:53 00:01:19 

16. 193 NESTOR RAUL SANCHEZ CICLO RED 02:00:02 00:01:28 

17. 190 MIGUEL LINARES CICLO RED 02:00:18 00:01:44 

18. 177 CARLOS VARGAS INDEPENDIENTE 02:00:20 00:01:46 

19. 214 ARIEL RODRIGO FERNANDEZ BACA TOUR & NATIVA 02:00:20 00:01:46 

20. 168 PEDRO PABLO DIAZ GARCIA FIRST CYCLING TEAM 02:00:23 00:01:49 

21. 183 JAIME HERNANDO JOYA MORA CICLO ELITE 02:00:25 00:01:51 

22. 207 LUIS FERNANDO GARCIA  ALVARADO PICARDIAS 02:00:26 00:01:52 

23. 216 JULIO CESAR SANDOVAL SILVA TOUR & NATIVA 02:00:35 00:02:01 

24. 194 JUAN DARNEY RAMIREZ JIMENEZ CICLO STAR 02:00:53 00:02:19 

25. 203 YOANI RINCON SIERRA LOCOS POR LA BICI 02:00:56 00:02:22 

26. 181 PEDRO NEL BONILLA CICLO ELITE 02:00:58 00:02:24 

27. 175 IVAN RUBIO WARRIORS BMX 02:01:05 00:02:31 

28. 211 JUAN CARLOS CASTRO GUTIERREZ TITAN COLOMBIA 02:01:21 00:02:47 

29. 176 DAVID ORJUELA WARRIORS BMX TEAM 02:01:23 00:02:49 

30. 173 JUAN CARLOS GONZALEZ VARGAS INDEPENDIENTE 02:01:36 00:03:02 

31. 198 FELIPE URREGO MARTINEZ CODEMA 02:01:38 00:03:04 

32. 187 JULIO GERARDO BONILLA CICLO RED 02:01:50 00:03:16 

33. 171 CAYETANO HUESA INDEPENDIENTE 02:01:56 00:03:22 

34. 196 JORGE ARMANDO CASAS TORRES CODEMA 02:02:03 00:03:29 

35. 186 GILBERT BERTOSSI CICLO ELITE INV 02:02:35 00:04:01 

36. 191 HULVER ANTONIO PABON CICLO RED 02:02:36 00:04:02 

37. 202 ROBERTO PINEDA ROBAYO LOCOS POR LA BICI 02:02:41 00:04:07 

38. 213 CARLOS ALBERTO TIBOCHA PEREZ TITAN COLOMBIA 02:04:25 00:05:51 

39. 172 WILSON FARIAS BELLO INDEPENDIENTE 02:05:05 00:06:31 

40. 167 ANGEL OCHOA ACUÑA FIRST CYCLING TEAM 02:06:00 00:07:26 

41. 215 EDWIN OSWALDO FERNANDEZ BACA TOUR & NATIVA 02:07:12 00:08:38 

42. 178 YIMMY ALEXANDER CORREDOR CAMARGO CANAPRO 02:10:06 00:11:32 

43. 209 JUAN CARLOS SANABRIA CARDENAS PICARDIAS 02:10:10 00:11:36 



 

 

 
   

44. 197 NELSON MESA VILLORIA CODEMA 02:14:10 00:15:36 

45. 195 CARLOS HORACIO RODRIGUEZ ZEA CME 02:14:55 00:16:21 

46. 174 JOSE ALFREDO LINEROS INDEPENDIENTE 02:22:48 00:24:14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
   

LLEGADA PRIMERA ETAPA CATEGORIA D 

Pos. No. Nombre Club Tiempo Dif. 

1. 245 OSCAR AUGUSTO ALARCON BAUTISTA LOCOS POR LA BICI 01:59:53  

2. 66 HECTOR HERRERA ALMONACID LOCOS POR LA BICI 02:00:23 00:00:30 

3. 225 LUIS MAURICIO NAVARRETE CICLO RED 02:00:28 00:00:35 

4. 268 NESTOR ORLANDO ALVIS LAVERDE PIONEROS 02:00:34 00:00:41 

5. 4 MARTIN ALONSO RAMIREZ LOCOS POR LA BICI 02:00:39 00:00:46 

6. 272 DAIRO AMEZQUITA FAJARDO TOUR & NATIVA 02:00:53 00:01:00 

7. 231 JOSE RICARDO HIGUERA BARRERA CICLO STAR 02:01:14 00:01:21 

8. 224 ALBERTO MARTINEZ CICLO RED 02:01:18 00:01:25 

9. 246 JORGE AVILA ORJUELA LOCOS POR LA BICI 02:01:33 00:01:40 

10. 260 VICTOR ENRIQUE ALVAREZ CASTAÑEDA PICARDIAS 02:01:34 00:01:41 

11. 247 JOSE HUMBERTO BERMUDEZ GALVIS LOCOS POR LA BICI 02:01:34 00:01:41 

12. 90 GABRIEL DANILO MORENO GARCIA LOCOS POR LA BICI 02:01:41 00:01:48 

13. 274 RICARDO ANZOLA HORTUA TOUR & NATIVA INV 02:01:41 00:01:48 

14. 239 JAIRO QUIROZ CME INV 02:01:53 00:02:00 

15. 234 RICARDO ORTIZ DAVILA CICLO STAR 02:01:57 00:02:04 

16. 227 JOSE ANTONIO CARO VERGARA CICLO STAR 02:01:58 00:02:05 

17. 232 JORGE ENRIQUE LEON TORRES CICLO STAR 02:01:58 00:02:05 

18. 257 REINALDO GOMEZ AGUIRRE LOCOS POR LA BICI INV 02:01:58 00:02:05 

19. 251 DIEGO GONZALEZ LOCOS POR LA BICI 02:02:02 00:02:09 

20. 265 RAUL RIVERA FLECHAS PICARDIAS 02:02:05 00:02:12 

21. 256 JOSE ANTONIO ROMERO GOMEZ LOCOS POR LA BICI 02:02:11 00:02:18 

22. 222 MAURICIO ROJAS LOPEZ CICLO ELITE 02:02:16 00:02:23 

23. 240 JOSE HERMIDES DIAZ PLAZAS CODEMA 02:02:17 00:02:24 

24. 338 TIBERIO CARDENAS LOCOS POR LA BICI 02:02:18 00:02:25 

25. 221 MIGUEL FRANCISCO LASTRE CARDENAS CICLO ELITE 02:02:22 00:02:29 

26. 266 MARIO HERNANDO ROJAS PICARDIAS 02:02:30 00:02:37 

27. 243 JORGE ENRIQUE PAEZ RONCANCIO CODEMA 02:02:38 00:02:45 

28. 235 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ BARBOSA CICLO STAR 02:02:45 00:02:52 

29. 183 JOSE ORLANDO PULIDO GUAMAN LOCOS POR LA BICI 02:02:52 00:02:59 

30. 223 ANTONIO SIERRA RAMIREZ CICLO ELITE 02:03:05 00:03:12 

31. 267 HOLMAN ARIAS PICARDIAS INV 02:03:07 00:03:14 

32. 248 RAFAEL BUENO LOCOS POR LA BICI 02:03:13 00:03:20 

33. 220 CESAR ORLANDO MORENO R CICLO ELITE 02:03:16 00:03:23 

34. 217 JOSE ANTONIO BENITEZ CANAPRO 02:03:20 00:03:27 

35. 226 RENSON DE JESUS ARCILA VALENCIA CICLO STAR 02:03:25 00:03:32 

36. 238 NELSON TRUJILLO CME 02:03:26 00:03:33 

37. 228 JESUS GUSTAVO CASTILLO PRIETO CICLO STAR 02:03:28 00:03:35 

38. 250 LEONEL GALLEGO LOCOS POR LA BICI 02:03:31 00:03:38 

39. 241 JORGE ENRIQUE MENDEZ ACUÑA CODEMA 02:03:42 00:03:49 

40. 230 LUIS JORGE GUEVARA MARQUEZ CICLO STAR 02:03:58 00:04:05 

41. 259 CARLOS ALBERTO TORRES ROJAS LOCOS POR LA BICI INV 02:04:06 00:04:13 

42. 269 NAIN GERMAN CAMACHO GONZALEZ PIONEROS 02:04:16 00:04:23 

43. 261 MARCO TULIO CASTRO SUAREZ PICARDIAS 02:04:58 00:05:05 



 

 

 
   

44. 236 JAIRO ALCIDES VARGAS CIFIENTES CICLO STAR 02:05:48 00:05:55 

45. 233 FERNANDO ULPIANO MONTAÑA GIL CICLO STAR 02:08:48 00:08:55 

46. 219 LUIS FELIPE LEON VINCHERY CANAPRO 02:10:16 00:10:23 

47. 264 JORGE IGNACIO QUINTERO DIAZ PICARDIAS 02:11:21 00:11:28 

48. 237 GUSTAVO WILCHES WILCHES VINCHERY CICLO STAR 02:11:30 00:11:37 

49. 229 PEDRO PABLO CASTILLO PRIETO CICLO STAR 02:14:38 00:14:45 

50. 218 LUIS BUITRAGO VALDERRAMA CANAPRO 02:18:37 00:18:44 

51. 270 JUAN CARLOS CONTRERAS FIERRO PIONEROS 02:34:27 00:34:34 

52. 271 NESTOR JAVIER CONTRERAS FIERRO PIONEROS 02:37:56 00:38:03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
   

 

LLEGADA PRIMERA ETAPA CATEGORIA E 

Pos. No. Nombre Club Tiempo Dif. 

1. 287 IGNACIO SANCHEZ CICLO RED 02:17:26  

2. 303 PEDRO VICENTE PACHECO FAJARDO LOCOS POR LA BICI 02:17:49 00:00:23 

3. 313 FRANCISCO ANTONIO TELLEZ MOSQUERA TOUR & NATIVA 02:17:53 00:00:27 

4. 244 NELSON ALFONSO SALAMANCA BARON CODEMA 02:18:22 00:00:56 

5. 304 JAIRO SABOGAL PEÑA LOCOS POR LA BICI INV 02:18:26 00:01:00 

6. 312 ELBERT ANTONIO SANCHEZ SAENZ TOUR & NATIVA 02:18:30 00:01:04 

7. 311 WILSON AMEZQUITA FAJARDO TOUR & NATIVA 02:18:44 00:01:18 

8. 275 MIGUEL ANTONIO GARZON CONTRERAS LOCOS POR LA BICI INV 02:18:48 00:01:22 

9. 279 HECTOR EUSEBIO SALCEDO TORRES CANAPRO 02:18:54 00:01:28 

10. 281 ALIRIO FLOREZ AGREDO CICLO ELITE 02:18:55 00:01:29 

11. 282 PEDRO FONSECA CICLO ELITE 02:18:58 00:01:32 

12. 278 EDUARDO OSORIO CANAPRO 02:19:03 00:01:37 

13. 290 JOSE RAFAEL LINERO MORENO CICLO STAR 02:19:10 00:01:44 

14. 285 JOSE ANTONIO NIVIA NIVIAYO CICLO ELITE 02:19:14 00:01:48 

15. 294 MISAEL ANTONIO PEDRAZA ALVARADO CICLO STAR 02:19:20 00:01:54 

16. 305 SERAFIN LARROTA CONTRERAS PICARDIAS 02:19:27 00:02:01 

17. 298 POMPILIO DUARTE REYES  CME 02:19:27 00:02:01 

18. 309 JESUS ANTONIO MARIÑO MARIN TITAN COLOMBIA 02:19:29 00:02:03 

19. 297 JORGE PARRADO PINZON CICLO STAR INV 02:19:33 00:02:07 

20. 300 ORLANDO NUÑEZ RODRIGUEZ CODEMA 02:19:47 00:02:21 

21. 301 CARLOS SEGUNDO MIGUEL SATIVA TORRES CODEMA 02:20:32 00:03:06 

22. 283 IGNACIO GAMBOA MORALES CICLO ELITE 02:20:32 00:03:06 

23. 280 DANILO BELLO CAMACHO CICLO ELITE 02:20:34 00:03:08 

24. 276 VICTOR HUGO CORTÉS CORTÉS TOUR & NATIVA INV 02:20:58 00:03:32 

25. 295 PEDRO PITA VERGARA CICLO STAR 02:20:59 00:03:33 

26. 277 ALVARO SILVA INDEPENDIENTE 02:21:13 00:03:47 

27. 286 JORGE ANIBAL RODRIGUEZ CICLO RED 02:21:29 00:04:03 

28. 291 ALBERTO LOPEZ PINZON CICLO STAR 02:21:43 00:04:17 

29. 296 MARCO FIDEL ROMERO URIBE CICLO STAR 02:21:52 00:04:26 

30. 306 RAFAEL PERDOMO CHARRY PICARDIAS 02:21:53 00:04:27 

31. 310 GERMAN MARIÑO MARIN TITAN COLOMBIA 02:22:17 00:04:51 

32. 293 CAMPO ELIAS PACHON PACHON CICLO STAR 02:22:25 00:04:59 

33. 288 GENARO GONZALEZ NAVARRETE CICLO STAR 02:22:53 00:05:27 

34. 284 EDGARDO GARCIA CICLO ELITE 02:23:30 00:06:04 

35. 289 RICARDO ANTONIO GONZALEZ VARGAS CICLO STAR 02:23:34 00:06:08 

36. 308 LUIS ERNESTO CARDENAS MORENO TITAN COLOMBIA 02:29:01 00:11:35 

37. 292 JORGE MIGUEL MORENO CASTO CICLO STAR 02:31:45 00:14:19 

38. 307 GILBERTO RAMIREZ PRECIADO PICARDIAS 02:33:35 00:16:09 

39. 302 MIGUEL ANTONIO ZORRO MARTINEZ CODEMA 02:39:53 00:22:27 

40. 210 LUIS ARMANDO GRANADOS CELY PIONEROS 02:42:10 00:24:44 

 



 

 

 
   

 

LLEGADA PRIMERA ETAPA CATEGORIA SUPER E 

Pos. No. Nombre Club Tiempo Dif. 

1. 317 FRANCISCO CARRILLO CICLO ELITE 01:31:46  

2. 318 GILBERTO PEÑA ATEHORTUA CICLO ELITE 01:32:39 00:00:53 

3. 321 DANENGEL PARRA LEYTON CICLO STAR 01:33:10 00:01:24 

4. 330 GABRIEL RODRIGUEZ PIONEROS 01:34:01 00:02:15 

5. 327 EDGAR MENESES PICARDIAS INV 01:40:19 00:08:33 

6. 319 MARIANO ELIAS ALBARRACIN MOLINA CICLO STAR 01:40:23 00:08:37 

7. 325 MARCO FIDEL MONTAÑA GALAN CODEMA 01:40:53 00:09:07 

8. 320 JUAN ANGEL LANCHEROS OVALLE CICLO STAR 01:43:39 00:11:53 

9. 324 CARLOS JULIO LEMUS VALDERRAMA CODEMA 01:43:44 00:11:58 

10. 328 ISAAC HUERTAS FORERO PIONEROS 01:46:05 00:14:19 

11. 322 GERMAN LAGUNA CICLO STAR INV 01:47:23 00:15:37 

12. 326 JOSE ENRIQUE GUTIERREZ MORENO PICARDIAS 01:49:44 00:17:58 

13. 314 GUSTAVO LANCHEROS CANAPRO 01:53:42 00:21:56 

14. 331 FERNANDO DE JESUS VELASCO ARIAS PIONEROS 02:08:55 00:37:09 

15. 315 HUMBERTO OLAYA CANAPRO 02:19:14 00:47:28 

 

 

LLEGADA PRIMERA ETAPA CATEGORIA DAMAS A 

Pos. No. Nombre Club Tiempo Dif. 

1. 341 YULEIMY CAMACHO BRICEÑO LOCOS POR LA BICI 01:31:07  

2. 344 ALBA LUCIA ACERO AVILA PICARDIAS 01:31:49 00:00:42 

3. 333 MONICA PARDO INDEPENDIENTE 01:31:59 00:00:52 

4. 338 DANIELA DUQUE CODEMA INV 01:32:19 00:01:12 

5. 339 YANIS NIETO CODEMA INV 01:33:32 00:02:25 

6. 340 CATALINA VARGAS CODEMA INV 01:34:58 00:03:51 

7. 346 HELENA MARIA FERNANDEZ SARMIENTO TOUR & NATIVA 01:38:18 00:07:11 

8. 337 ELIZABETH VIANA HENAO CODEMA 01:40:30 00:09:23 

9. 336 BIBIANA DIAZ CME 01:40:37 00:09:30 

10. 332 CLAUDIA TORRES 5AMCC 01:42:27 00:11:20 

11. 334 MEVEL CATHERINE ZUEDEN TEAM 01:44:01 00:12:54 

12. 335 SHARON FONSECA INDEPENDIENTE 01:44:22 00:13:15 

13. 345 LISETH NATALIA CAMACHO LINARES TOUR & NATIVA 01:45:13 00:14:06 

14. 343 ANA MARIA BELLO URBINA LOCOS POR LA BICI INV 01:50:01 00:18:54 

15. 342 OLGA LUCIA DE FATIMA BELLO URBINA LOCOS POR LA BICI INV 01:51:26 00:20:19 

 

 

 



 

 

 
   

 

 

LLEGADA PRIMERA ETAPA CATEGORIA DAMAS B 

Pos. No. Nombre Club Tiempo Dif. 

1. 347 ESPERANZA HUESA MARTINEZ INDEPENDIENTE 01:45:23  

2. 350 LEONOR VALBUENA CANAPRO 01:47:23 00:02:00 

3. 348 NOHORA ROJAS PEÑA INDEPENDIENTE 01:47:28 00:02:05 

4. 255 MARITZA JIMENEZ GUTIERREZ LOCOS POR LA BICI INV 01:48:46 00:03:23 

5. 349 ZULMA CORREDOR CAMARGO CANAPRO 01:53:56 00:08:33 

6. 252 GLORIA INES RODRIGUEZ RODRIGUEZ CICLO STAR 01:57:26 00:12:03 

7. 254 CLAUDIA VASQUEZ CODEMA INV 02:08:57 00:23:34 

8. 253 MERCEDES VELOZA RUBIANO CODEMA 02:09:17 00:23:54 

 



 

 

 
   

ORDEN DE PARTIDA SEGUNDA ETAPA C.R.I GUASCA - LA CUCHILA 

             

Hora Desc. No. Nombre Cat.  No. Nombre Cat.  No. Nombre Cat. 

07:30:00 00:01:00 343 ANA MARIA BELLO URBINA DA  149 OMAR BOLIVAR DEL SOL B     

07:31:00 00:02:00 327 EDGAR MENESES SE  300 ORLANDO NUÑEZ RODRIGUEZ E  332 CLAUDIA TORRES DA 

07:32:00 00:03:00 320 JUAN ANGEL LANCHEROS OVALLE SE  346 HELENA MARIA FERNANDEZ SARMIENTO DA  344 ALBA LUCIA ACERO AVILA DA 

07:33:00 00:04:00 322 GERMAN LAGUNA SE  345 LISETH NATALIA CAMACHO LINARES DA  314 GUSTAVO LANCHEROS SE 

07:34:00 00:05:00 328 ISAAC HUERTAS FORERO SE  335 SHARON FONSECA DA  342 OLGA LUCIA DE FATIMA BELLO URBINA DA 

07:35:00 00:06:00 324 CARLOS JULIO LEMUS VALDERRAMA SE  334 MEVEL CATHERINE DA  331 FERNANDO DE JESUS VELASCO ARIAS SE 

07:36:00 00:07:00 325 MARCO FIDEL MONTAÑA GALAN SE  336 BIBIANA DIAZ DA  338 DANIELA DUQUE DA 

07:37:00 00:08:00 319 MARIANO ELIAS ALBARRACIN MOLINA SE  337 ELIZABETH VIANA HENAO DA  315 HUMBERTO OLAYA SE 

07:38:00 00:09:00 330 GABRIEL RODRIGUEZ SE  340 CATALINA VARGAS DA  348 NOHORA ROJAS PEÑA DB 

07:39:00 00:10:00 321 DANENGEL PARRA LEYTON SE  339 YANIS NIETO DA  350 LEONOR VALBUENA DB 

07:40:00 00:11:00 318 GILBERTO PEÑA ATEHORTUA SE  333 MONICA PARDO DA  347 ESPERANZA HUESA MARTINEZ DB 

07:41:00 00:12:00 317 FRANCISCO CARRILLO SE  341 YULEIMY CAMACHO BRICEÑO DA  38 SEBASTIAN NIÑO VILLABONA A 

07:42:00 00:13:00 210 LUIS ARMANDO GRANADOS CELY E  238 NELSON TRUJILLO D  121 JOHN ALEXANDER PEÑA AMORTEGUI A 

07:43:00 00:14:00 302 MIGUEL ANTONIO ZORRO MARTINEZ E  228 JESUS GUSTAVO CASTILLO PRIETO D  81 JUAN C CORDERO A 

07:44:00 00:15:00 307 GILBERTO RAMIREZ PRECIADO E  250 LEONEL GALLEGO D  118 DIEGO FERNANDO FERNANDEZ VACA A 

07:45:00 00:16:00 292 JORGE MIGUEL MORENO CASTO E  241 JORGE ENRIQUE MENDEZ ACUÑA D  123 DIEGO ARMANDO VILLADA VEGA A 

07:46:00 00:17:00 308 LUIS ERNESTO CARDENAS MORENO E  202 ROBERTO PINEDA ROBAYO C  75 NELSON FERNANDO RODRIGUEZ A 

07:47:00 00:18:00 306 RAFAEL PERDOMO CHARRY E  213 CARLOS ALBERTO TIBOCHA PEREZ C  34 DIEGO MAURICIO JIMENEZ A 

07:48:00 00:19:00 310 GERMAN MARIÑO MARIN E  172 WILSON FARIAS BELLO C  148 CARLOS ALBERTO VELA POSADA B 

07:49:00 00:20:00 293 CAMPO ELIAS PACHON PACHON E  167 ANGEL OCHOA ACUÑA C  142 HENRY MAURICIO CARDENAS B 

07:50:00 00:21:00 288 GENARO GONZALEZ NAVARRETE E  215 EDWIN OSWALDO FERNANDEZ BACA C  132 PEDRO OSPINA B 

07:51:00 00:22:00 284 EDGARDO GARCIA E  178 YIMMY ALEXANDER CORREDOR CAMARGO C  131 LEONARDO OSPINA B 

07:52:00 00:23:00 289 RICARDO ANTONIO GONZALEZ VARGAS E  209 JUAN CARLOS SANABRIA CARDENAS C  143 NESTOR OMAR DUQUE VARGAS B 

07:53:00 00:24:00 280 DANILO BELLO CAMACHO E  197 NELSON MESA VILLORIA C  252 GLORIA INES RODRIGUEZ RODRIGUEZ DB 

07:54:00 00:25:00 276 VICTOR HUGO CORTÉS CORTÉS E  195 CARLOS HORACIO RODRIGUEZ ZEA C  253 MERCEDES VELOZA RUBIANO DB 

07:55:00 00:26:00 295 PEDRO PITA VERGARA E  174 JOSE ALFREDO LINEROS C  254 CLAUDIA VASQUEZ DB 

07:56:00 00:27:00 277 ALVARO SILVA E  230 LUIS JORGE GUEVARA MARQUEZ D  349 ZULMA CORREDOR CAMARGO DB 



 

 

 
   

07:57:00 00:28:00 286 JORGE ANIBAL RODRIGUEZ E  259 CARLOS ALBERTO TORRES ROJAS D  255 MARITZA JIMENEZ GUTIERREZ DB 

07:58:00 00:29:00 291 ALBERTO LOPEZ PINZON E  269 NAIN GERMAN CAMACHO GONZALEZ D  79 CARLOS ANDRES GIRALDO A 

07:59:00 00:30:00 296 MARCO FIDEL ROMERO URIBE E  261 MARCO TULIO CASTRO SUAREZ D  35 CARLOS ARTURO LOPEZ OSPINA A 

08:00:00 00:31:00 305 SERAFIN LARROTA CONTRERAS E  236 JAIRO ALCIDES VARGAS CIFIENTES D  110 DIEGO W GRANADOS GUERRERO A 

08:01:00 00:32:00 298 POMPILIO DUARTE REYES  E  233 FERNANDO ULPIANO MONTAÑA GIL D  53 CARLOS GUEVARA A 

08:02:00 00:33:00 309 JESUS ANTONIO MARIÑO MARIN E  219 LUIS FELIPE LEON VINCHERY D  47 ROSMAN ALEXIS ACOSTA PIÑA A 

08:03:00 00:34:00 297 JORGE PARRADO PINZON E  264 JORGE IGNACIO QUINTERO DIAZ D  44 JAVIER GUSTAVO SUÁREZ ZABALA A 

08:04:00 00:35:00 326 JOSE ENRIQUE GUTIERREZ MORENO SE  237 GUSTAVO WILCHES WILCHES VINCHERY D  46 DAVID ANDRES VESGA NEUQUE A 

08:05:00 00:36:00 301 CARLOS SEGUNDO MIGUEL SATIVA E  229 PEDRO PABLO CASTILLO PRIETO D  117 JONATHAN DAVID ROJAS QUINTERO A 

08:06:00 00:37:00 283 IGNACIO GAMBOA MORALES E  218 LUIS BUITRAGO VALDERRAMA D  101 EDWIN ORTIZ A 

08:07:00 00:38:00 281 ALIRIO FLOREZ AGREDO E  270 JUAN CARLOS CONTRERAS FIERRO D  66 ANDRES FELIPE GONZALEZ A 

08:08:00 00:39:00 282 PEDRO FONSECA E  271 NESTOR JAVIER CONTRERAS FIERRO D  113 LUIS ALFONSO VEGA CRISTANCHO A 

08:09:00 00:40:00 278 EDUARDO OSORIO E  183 JOSE ORLANDO PULIDO GUAMAN D  108 EDISON GIOVANNY ROMERO GARZON A 

08:10:00 00:41:00 290 JOSE RAFAEL LINERO MORENO E  223 ANTONIO SIERRA RAMIREZ D  67 LUIS FELIPE HERNANDEZ A 

08:11:00 00:42:00 285 JOSE ANTONIO NIVIA NIVIAYO E  267 HOLMAN ARIAS D  7 OSCAR BELTRAN CUBILLOS A 

08:12:00 00:43:00 294 MISAEL ANTONIO PEDRAZA ALVARADO E  248 RAFAEL BUENO D  5 ANDRES FELIPE PERDOMO ESPINOSA A 

08:13:00 00:44:00 279 HECTOR EUSEBIO SALCEDO TORRES E  220 CESAR ORLANDO MORENO R D  100 JOHAN ORJUELA A 

08:14:00 00:45:00 275 MIGUEL ANTONIO GARZON CONTRERAS E  217 JOSE ANTONIO BENITEZ D  103 GIOVANNY CARDENAS SANCHEZ A 

08:15:00 00:46:00 311 WILSON AMEZQUITA FAJARDO E  226 RENSON DE JESUS ARCILA VALENCIA D  36 JUAN MARTÍN MATEUS A 

08:16:00 00:47:00 312 ELBERT ANTONIO SANCHEZ SAENZ E  239 JAIRO QUIROZ D  94 DAVID ANTONIO GALICIA CASALLAS A 

08:17:00 00:48:00 304 JAIRO SABOGAL PEÑA E  234 RICARDO ORTIZ DAVILA D  86 JOSE ARIEL HERNANDEZ MOLINA A 

08:18:00 00:49:00 244 NELSON ALFONSO SALAMANCA BARON E  227 JOSE ANTONIO CARO VERGARA D  43 JULIAN ROJAS A 

08:19:00 00:50:00 313 FRANCISCO ANTONIO TELLEZ MOSQUERA E  232 JORGE ENRIQUE LEON TORRES D  104 JULIAN EDUARDO GOMEZ PRIETO A 

08:20:00 00:51:00 303 PEDRO VICENTE PACHECO FAJARDO E  257 REINALDO GOMEZ AGUIRRE D  77 PABLO NICOLAS MESA A 

08:21:00 00:52:00 287 IGNACIO SANCHEZ E  251 DIEGO GONZALEZ D  122 JEISSON ALEJANDRO QUITIAN QUINTERO A 

08:22:00 00:53:00 211 JUAN CARLOS CASTRO GUTIERREZ C  265 RAUL RIVERA FLECHAS D  93 WILSON ALEXANDER GAITAN ALARCON A 

08:23:00 00:54:00 176 DAVID ORJUELA C  256 JOSE ANTONIO ROMERO GOMEZ D  84 MICHAEL STEVEN CASTILLO VIASUS A 

08:24:00 00:55:00 173 JUAN CARLOS GONZALEZ VARGAS C  222 MAURICIO ROJAS LOPEZ D  25 CARLOS ANDRES BELLO CASTAÑEDA A 

08:25:00 00:56:00 198 FELIPE URREGO MARTINEZ C  240 JOSE HERMIDES DIAZ PLAZAS D  24 RICARDO ALBERTO BECERRA GUTIERREZ A 

08:26:00 00:57:00 187 JULIO GERARDO BONILLA C  338 TIBERIO CARDENAS D  17 MANUEL ALEJANDRO HUERFANO A 



 

 

 
   

08:27:00 00:58:00 171 CAYETANO HUESA C  221 MIGUEL FRANCISCO LASTRE CARDENAS D  6 CARLOS ALBERTO BURGOS BELLO A 

08:28:00 00:59:00 196 JORGE ARMANDO CASAS TORRES C  266 MARIO HERNANDO ROJAS D  64 LUIS ALFONSO CABARIQUE ENSUNCHO A 

08:29:00 01:00:00 186 GILBERT BERTOSSI C  243 JORGE ENRIQUE PAEZ RONCANCIO D  105 FABIAN LEONARDO HERRERA DIAZ A 

08:30:00 01:01:00 191 HULVER ANTONIO PABON C  235 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ BARBOSA D  112 DIEGO ALEJANDRO CRISTANCHO PEREZ A 

08:31:00 01:02:00 193 NESTOR RAUL SANCHEZ C  246 JORGE AVILA ORJUELA D  107 EDISSON OCHOA TIBAQUIRA A 

08:32:00 01:03:00 190 MIGUEL LINARES C  260 VICTOR ENRIQUE ALVAREZ CASTAÑEDA D  72 JOSE ANDRES NIVIA PARRA A 

08:33:00 01:04:00 177 CARLOS VARGAS C  247 JOSE HUMBERTO BERMUDEZ GALVIS D  73 MIGUEL ANTONIO OCAMPO  GARCIA A 

08:34:00 01:05:00 214 ARIEL RODRIGO FERNANDEZ BACA C  90 GABRIEL DANILO MORENO GARCIA D  19 ALEJANDRO MUÑOZ A 

08:35:00 01:06:00 168 PEDRO PABLO DIAZ GARCIA C  274 RICARDO ANZOLA HORTUA D  13 NELSON ALONSO CASTILLO CASTILLO A 

08:36:00 01:07:00 183 JAIME HERNANDO JOYA MORA C  224 ALBERTO MARTINEZ D  63 YEISON ALEXIS SANCHEZ FORERO A 

08:37:00 01:08:00 207 LUIS FERNANDO GARCIA  ALVARADO C  231 JOSE RICARDO HIGUERA BARRERA D  119 LUIS GABRIEL FERNANDEZ VACA A 

08:38:00 01:09:00 216 JULIO CESAR SANDOVAL SILVA C  272 DAIRO AMEZQUITA FAJARDO D  120 LUIS ALBERTO MENDOZA ALVARADO A 

08:39:00 01:10:00 194 JUAN DARNEY RAMIREZ JIMENEZ C  4 MARTIN ALONSO RAMIREZ D  89 ADALBER BELTRAN GONZALEZ A 

08:40:00 01:11:00 203 YOANI RINCON SIERRA C  268 NESTOR ORLANDO ALVIS LAVERDE D  8 HOOVER GOMEZ A 

08:41:00 01:12:00 181 PEDRO NEL BONILLA C  225 LUIS MAURICIO NAVARRETE D  114 JHON FREDY GORDILLO BALLEN A 

08:42:00 01:13:00 175 IVAN RUBIO C  66 HECTOR HERRERA ALMONACID D  88 JAIR JUSSEPI VARGAS MARQUEZ A 

08:43:00 01:14:00 204 CAMILO ERNESTO SEPULVEDA MARTINEZ C  245 OSCAR AUGUSTO ALARCON BAUTISTA D  91 DANIEL ALDEMAR ACOSTA A 

08:44:00 01:15:00 184 ROBERT TULIO RAMIREZ HERNANDEZ C  153 OSCAR EDUARDO OSPINA ROMERO B  42 JHON ALEXANDER RODRIGUEZ CASTILLO A 

08:45:00 01:16:00 180 HERNANDO RODRGUEZ RODRIGUEZ C  166 MIGUEL ANGEL SALCEDO PERILLA B  65 ORLANDO ALBERTO CAMACHO REINA A 

08:46:00 01:17:00 170 GONZALO FAJARDO SERRANO C  159 FABIAN RIVEROS B  15 JUAN ESTEBAN CORONADO PACHECO A 

08:47:00 01:18:00 179 EDWIN CHACON C  138 ALEJANDRO BENAVIDEZ GONZALEZ B  54 JUAN OTAVO A 

08:48:00 01:19:00 212 CARLOS HERNAN LOPEZ C  160 NELSON ANDRES MALDONADO VANEGAS B  96 ARGELIO MALPICA A 

08:49:00 01:20:00 206 LUIS JAVIER CUARTAS CARDONA C  139 CARLOS LOZANO TELLEZ B  2 CAMILO GALVIS A 

08:50:00 01:21:00 189 HECTOR GUILLERMO GARZON  LARROTA C  135 OSCAR HUMBERTO MURCIA MAYORGA B  68 DANIEL JUZGA A 

08:51:00 01:22:00 199 EDGAR CARVAJAL C  128 LEANDRO ADRIANO CASAS TORRES B  27 JOHN EDISON CANCHON RODRIGUEZ A 

08:52:00 01:23:00 182 LUIS ANTONIO JAIMES SANDOVAL C  155 DEIBER URIEL VILLAR UÑATE B  1 DAVID BERNAL A 

08:53:00 01:24:00 205 LUIS FERNANDO SUAVITA MENJURA C  156 LEANDRO CASAS B  39 LUIS FERNANDO ORTEGA MELO A 

08:54:00 01:25:00 200 MANUEL DIAZ C  158 ILVAR ALEXIS TORRES POVEDA B  23 ALVEIRO AYALA PAEZ A 

08:55:00 01:26:00 201 ANDRES LEONARDO MEDAGLIA C  127 JULIO BERNAL B  57 GABRIEL AZA CAMPOS A 

08:56:00 01:27:00 185 CARLOS ARIEL SAAVEDRA MARTINEZ C  124 VICTOR EDUARDO REYES B  3 ANDRES GALVIS GALVIS PATAQUIVA A 



 

 

 
   

08:57:00 01:28:00 188 ORLANDO CASTILLO C  150 LEONARDO CANTOR SIERA B  29 CRISTIAN RODRIGO DIAGAMA PIÑEROS A 

08:58:00 01:29:00 144 WILSON HERNANDEZ B  134 JHON JAIRO MEDRANO ANGEL B  152 NELSON LOPEZ MONCADA B 

08:59:00 01:30:00 126 PABLO JOSE GONZALEZ DUQUE B  145 FABIAN OMAR SANABRIA MONTAÑO B  154 JUAN CARLOS VELOZA RODRIGUEZ B 

09:00:00 01:31:00 125 CARLOS BENAVIDES VALLEJO B  163 JEAN ANGARITA VASQUEZ B  130 DAVID MARTÍNEZ B 

09:01:00 01:32:00 157 CARLOS ALBERTO CANO CABEZA B  165 OSCAR NAVAS MOLANO B  141 CESAR ESTUPIÑAN B 

09:02:00 01:33:00     151 JUAN CAMILO FUERTE CELIS B  147 RICARDO LOPEZ B 

09:03:00 01:34:00 137 JULIAN ROMERO SUAREZ B  140 JOHN HERNANDO MUÑOZ DUARTE B  129 ALDEMAR GARZON B 

09:04:00 01:35:00 161 FREDY RODRIGUEZ FAJARDO B  136 ADSALON BRAVO B  146 FELIPE OLIVEROS B 

09:05:00 01:36:00 133 ALEXANDER VALDERRAMA B  9 LUIS FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ A  164 SEBASTIAN CORREA ASMAR B 

09:06:00 01:37:00 162 JHON ALEXANDER ROJAS CARDENAS B  111 CARLOS ANDRES CHAVEZ OSPINA A  51 NICOLAS VALENTIN PALACIOS A 

09:07:00 01:38:00 26 JULIAN BERNAL A  97 EDWARD OSWALDO MARTINEZ FLORIDO A  60 ANDRES PINEDA A 

09:08:00 01:39:00 16 CARLOS ANDRÉS GARZÓN RICO A  87 PEDRO LUIS JIMENEZ SOLER A  102 JHON WILMER BUENO CRUZ A 

09:09:00 01:40:00 12 NICOLÁS CAÑAS RESTREPO A  116 ANTONIO JOSE ROJAS CARDENAS A  99 LILIANA MORENO A 

09:10:00 01:41:00 70 JUAN ESTEBAN MESA TRIVIÑO A  31 MIGUEL ANGEL GOMEZ FAJARDO A  109 JEISSON JAVIER CUARTAS MONROY A 

09:11:00 01:42:00 28 JHON CARDONA A  50 ALEXANDER SALAZAR A  14 SERGIO CORDOBA OSORIO A 

09:12:00 01:43:00 78 OSCAR DARIO COCUNUBO PEÑA A  90 JUAN DAVID CORTES GUACANEME A  61 MICHAEL STEVEN MANTILLA GIRALDO A 

09:13:00 01:44:00 56 JUAN DAVID IZQUIERDO PALOMINO A  37 JEISSON MONTEJO A  4 JOHN WILSON BARAHONA GÓMEZ A 

09:14:00 01:45:00 20 CARLOS ANDRES ALVARADO FUENTES A  82 WILMAR FORERO A  49 MANUEL GUALTEROS A 

09:15:00 01:46:00 85 RAFAEL MAURICIO CERPA BERNAL A  76 JUAN CAMILO ROJAS GARZON A  80 JAVIER CASTELBLANCO A 

09:16:00 01:47:00 98 JUAN ALBERTO ROCHA M. A  52 MARTIN GIOVANNI FARFAN GARZON A  74 JULIAN PEREZ GRANADOS A 

09:17:00 01:48:00 69 LUIS ARIEL MARTINEZ GARCIA A  30 ANDRES HERNANDO FELICIANO A  59 CRISTIAN CAMILO GARZON A 

09:18:00 01:49:00 40 PEDRO ANDRES ORTIZ PASTRANA A  11 NESTOR GIOVANY QUIROGA FLAUTERO A  95 URIEL CAMILO LOPEZ NARANJO A 

 


